
PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

WK-01.152.100.2021 Kraków,

Dotyczy: PETYCJI, KTÓRA WPŁYNĘŁA DO URZĘDU MIASTA KRAKOWA W DNIU 
12 MAJA 2021 R.

W dniu 12 maja 2021 r. do Urzędu Miasta Krakowa wpłynęła skierowana do Prezydenta 
Miasta Krakowa petycja, zawierająca sprzeciw wobec przyjętych rozwiązań planistycznych 
w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Wita Stwosza". 
W treści przedmiotowej petycji zwrócono się także m.in. z postulatem odstąpienia od 
utworzenia w obrębie nr 8 drogi, oznaczonej w projekcie planu symbolem KDD.4. Odpowiadając 
na powyższą petycję, uprzejmie informuję.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita Stwosza" 
sporządzany jest na podstawie uchwały Nr CI/2639/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 maja 
2018 r. Jak ustalono, w chwili obecnej ww. projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego znajduje się na etapie ponownego opiniowania i uzgodnień ustawowych. 
Po uzyskaniu pozytywnych opinii i uzgodnień, projekt planu zostanie ponownie wyłożony do 
publicznego wglądu na okres co najmniej 21 dni i zaprezentowany mieszkańcom Krakowa 
podczas dyskusji publicznej. Wówczas będzie istniała możliwość zarówno zapoznania się z jego 
rozwiązaniami, jak i ewentualnego złożenia uwag do zaproponowanych rozwiązań 
planistycznych w trybie przewidzianym uregulowaniami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.). Termin, 
miejsce i zakres ponownego wyłożenia oraz termin dyskusji publicznej, a także zasady składania 
uwag zostaną określone w ogłoszeniu prasowym i w obwieszczeniu publicznym Prezydenta 



Miasta Krakowa. Powyższe obwieszczenie zostanie zamieszczone również w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta Krakowa na stronie internetowej: www.bip.krakow.pl/ 
planowanieprzestrzenne. Zgodnie z zakładanym harmonogramem, nie jest wykluczone, 
że ponowne wyłożenie projektu ww. planu do publicznego wglądu nastąpi jeszcze w lipcu b.r. 
Zatem wówczas będzie istniała możliwość zgłoszenia uwag, o których mowa w petycji 
w odpowiednim, przewidzianym procedurą planistyczną trybie. Uwagi złożone w ustawowym 
terminie zostaną rozpatrzone zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa. W sytuacji, w której 
rozpatrzenie uwag nie będzie wymagało ponowienia procedury planistycznej projekt planu 
miejscowego zostanie skierowany do Rady Miasta Krakowa, celem jego uchwalenia. 
O rozpatrzeniu nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag ostatecznie 
zdecyduje Rada Miasta Krakowa podczas uchwalania ww. planu.

Jednocześnie informuję, że na termin zakończenia prac planistycznych mogą mieć wpływ 
takie okoliczności jak konieczność ponowienia procedury planistycznej, wynikająca 
m.in. z nieuzyskania pozytywnych opinii i uzgodnień, czy też ewentualne wprowadzenie zmian 
w tym zakresie przez Radę Miasta Krakowa

Szczegółowe informacje na temat opracowywanego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita Stwosza” są opublikowane w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta Krakowa pod następującym adresem: https://www.bip, 
krakow.pl/?dok id=97238.

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia informuję, że rozstrzygnięcie sprawy 
pozostającej przedmiotem petycji będzie mogło nastąpić w ramach procedury planistycznej.

Wyrażam nadzieję, że powyższe wyjaśnienia zostaną przez Pana przyjęte oraz zwracam 
się z prośbą o poinformowanie o treści niniejszego pisma sygnatariuszy petycji, których Pan 
reprezentuje.

Z poważaniem,

Miasta 1 rakowa
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Otrzymują:
1. Adresat,
2. Aa.
Do wiadomości:
1. BP, 
2. ZDMK.
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